
Vil du gøre en reel forskel for unge mennesker?

Trinbrættet – OK-Fonden Enghaven søger nye kolleger.
På afdeling Trinbrættet søger vi engagerede og fagligt stærke medarbejdere til både midlertidige og
faste stillinger i dag- og aftenarbejde med tiltrædelse løbende i foråret.
Vi leder efter dig, der brænder for at arbejde med unge mennesker, som har brug for stabilitet,
struktur og relationel støtte – og som samtidig motiveres af høj faglighed, selvstændighed og
fleksibilitet i hverdagen.
Hvem kan søge?

Dag- og aftenstillinger (30-37 t/uge):

Sundhedsfagligt uddannede (social- og sundhedsassistenter, sygeplejersker)

●

Aftenstillinger (32 t/uge):

Både sundhedsfaglige, pædagogisk og ergoterapeutisk uddannede m.fl.

●

Vi sammensætter vores team med respekt for forskellige fagligheder, fordi vi ved, at tværfaglighed
styrker kvaliteten i indsatsen.
Vi arbejder med et højt fagligt niveau, hvor refleksion, ansvar og faglig nysgerrighed er en naturlig
del af hverdagen.
Hos os får du:
 Stor fleksibilitet i planlægningen, samt løbende kurser og faglig udvikling.
Høj grad af selvagens og mulighed for at sætte din faglighed i spil.
 Et engageret og støttende personaleteam, hvor samarbejde og humor vægtes højt.
 En dynamisk kultur, hvor der er fokus på positivt arbejdsmiljø og trivsel.
 En arbejdsplads, hvor relationer og faglighed går hånd i hånd.
Vi forestiller os, at du:

Er fagligt velfunderet og nysgerrig på udvikling.●

Trives med ansvar og kan arbejde selvstændigt.●

Har lyst til at indgå aktivt i et team og bidrage til fælles retning.●

Møder unge mennesker med respekt, ro og tydelighed.●

Du kan læse mere om OK-Fonden Enghaven og Trinbrættet på https://ok-fonden.dk/enghaven/
eller kontakt afdelingsleder Christina Munch, tlf. 30697204.
Alt det praktiske: 

Løn- og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst.●

Ansøgningsfrist: Mandag den 16. februar 2026 kl. 12:00●

Ansættelsessamtaler: Fredag den 20. februar 2026.●

Arbejdsadresse: Søvangen 1, Søvind,  8700 Horsens.●

Adresse for samtaler: Søvangen 1, Søvind, 8700 Horsens●

Vi glæder os til at høre fra dig.
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